
+31
Datu avoti
Mēs pārbaudījām vairāk nekā 900
datu avotus 35 valstīs

Partneri
Šīs atskaites pamatā ir

BMW 320
VIN numurs: WBA8H91080A855437 Dīzelis 2018

Ģenerēšanas datums: 2025-02-04 20:46

Izmantošanas
veids

Izskatās labi

Odometrs
Izskatās labi

Juridiskais
statuss

Izskatās labi

Bojājumi
Izskatās labi

Fotogrāfijas

2019-07
17 fotogrāfijas



Nav konstatētas problēmas
Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots citām vajadzībām

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Izmantošanas
veids

Vai transportlīdzeklis ticis izmantots kā taksometrs, nomas auto vai citu pakalpojumu
sniegšanai? Ņem vērā: šādi transportlīdzekļi vidēji mēdz būt sliktākā tehniskā stāvokli.

Taksometrs

Ieraksti nav atrasti

Kravu pārvadāšana

Ieraksti nav atrasti

Noma

Ieraksti nav atrasti



Nav datu, ka izmantots kā
taksometrs

Nav datu, ka izmantots kravu
pārvadāšanai

Nav datu, ka izmantots kā
nomas transportlīdzeklis

Policija

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka šo
transportlīdzekli būtu
izmantojusi policija

Demontrācijas

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka
transportlīdzeklis izmantots
demonstrācijai

Autoskolas
transportlīdzeklis

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka
transportlīdzeklis izmantots
autoskolas vajadzībām

Nav konstatētas problēmas
Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Piezīme
Policijas datubāzē veikta zagtu transportlīdzekļu pārbaude 8 valstīs: +2

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Amerikas Savienotās Valstis Lietuva Dānija

Slovākija Rumānija Čehija

Slovēnija Zviedrija

Zādzība Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Šobrīd tiek meklēts
kā zagts

Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Šobrīd statuss nav zināms

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Transportlīdzeklis ir atgūts
īpašumā



Piezīme
Pēdējais zināmais nobraukums: 15 043 km
Atrasti 2 nobraukuma datu ieraksti

Tava auto nobraukums Vidējais šī modeļa nobraukums

Odometra rādījumu ieraksti

2018-10 18 km

2019-07 15 043 km

Odometrs Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?

2018 2019

Nav konstatētas problēmas
Par šo transportlīdzekli nav atrasti ieraksti par juridisko statusu

Juridiskā informācija

Juridiskais
statuss

Vai transportlīdzeklim ir izieta tehniskā apskate? Vai tas iepriekš ir atzīts kā
norakstīts?



Tehniskā apskate

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par tehnisko apskati

Norakstīts

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka
transportlīdzeklis būtu
norakstīts

Nav konstatētas problēmas

Bojājumu ieraksti

Var rasties zināmas datu nesakritības, it īpaši pārbaudot vecākus transportlīdzekļus. Pagrīdes autoservisi var
nelegāli nomaskēt transportlīdzekļu defektus vai bojājumus, neatklājot, ka tādi ir radušies. Dažreiz tiek mainīti pat
VIN jeb šasijas numuri. Mums ir dažādas metodes, kā pieķert šādus noziegumus, bet nav iespējams garantēt
100 % precizitāti.

Bojājumi Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?

Kreisā puse

Pr
ie

kš
pu

se

Labā puse

Ai
zm

ug
ur

e

Nav atrasti bojājumi

Nav konstatētas problēmas
Transportlīdzekļa atrašanās vieta dabas stihijas zonā netika reģistrēta

Dabas stihijas Vai transportlīdzekļa atrašanās vieta ir reģistrēta dabas stihijas zonā?

Tirgus vērtība Par kādu cenu iepriekš pārdots transportlīdzeklis? Kāda ir vidējā šī gada modeļa vērtība?



Piezīme
Transportlīdzekļa vidējā tirgus vērtība: 18 050 €
Uzmanies no slēptiem bojājumiem, ja transportlīdzeklis ir pārdošanā par krietni zemāku cenu!

BMW 320 2018 – pašreizējā tirgus vērtība

Tirgus vērtība tiek noteikta, pārbaudot konkrēta automobiļa modeļa (ražots tajā pašā gadā) cenu valstī, kurā
sagatavota atskaite. Mēs analizējam datus par pēdējiem 6 mēnešiem.

Augstākā cena

19 682 €

Vidējā cena

18 050 €

Zemākā cena

16 790 €

Piezīme
Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas

Marka
BMW

Modelis
320

Apraksts
320

Variants
Touring

Virsbūves tips
Universālis

Ražošanas gads
2018

Dzinēja tilpums
1995

Degvielas tips
Dīzelis

Piedziņas tips
Aizmugurējo riteņu piedziņa

Specifikācija Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?



+31
Datu avoti
Mēs pārbaudījām vairāk nekā 900
datu avotus 35 valstīs

Partneri
Šīs atskaites pamatā ir

Stūres rata novietojums
LHD (automašīna ar stūri kreisajā pusē)

Cilindru skaits
4

Modeļa variants
Europe

Dzinēja kods
B47

Paaudze
F31

Pēdējie ieraksti

2018-10 Nezināma valsts

Ražots

Norādītajā valstī (vai štatā) atrodas transportlīdzekļa ražotne, komplektācijas rūpnīca vai arī ražotāja
reģistrācijas adrese. Datums var būt aptuvens.

2019-07 Vācija

Bija pārdošanā

Ieraksts izveidots, jo tika fiksēts, ka transportlīdzeklis ir pārdošanā noteiktā tirgū. Dažreiz pārdevēja valsts (vai
štats) neatbilst transportlīdzekļa atrašanās vietai.

Laikposms
Atradām 2 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms


